令和８年松前町告示第１号

行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治32年法律第93号）第９条の規定に基づき、行旅

死亡人について次のとおり告示する。

  令和８年１月13日

松前町長 田中 浩介

 １ 本籍及び住所  不詳

 ２ 氏    名  不詳

 ３ 性別及び年齢  男性 推定年齢 70歳以上

 ４ 特    徴  身長推定 160センチメートルの人骨

（着衣）Ｔシャツ１枚

 ５ 所 持 金 品  なし

 ６ 発 見 日 時  令和７年 10月３日 午後１時 20分頃

 ７ 発 見 場 所  伊予郡松前町大字北川原 984番地１

            三虎食糧から北方約 100メートル先重信川河川内

 ８ 発 見 者  河川の清掃を行っていた男性

 ９ 死 亡 日 時  死後数年（推定）

 10 死 因  不詳

 11 処 置  令和７年12月25日、伊予市大平甲1968番地の１聖浄苑にて火

葬に付し、同月26日、当町大溝96番地１伊予市・伊予郡養護

老人ホーム和楽園に遺骨を安置した。

 12 取 扱 者  松前町長 田中 浩介

 13 連 絡 先  〒791-3192 伊予郡松前町大字筒井 631番地

松前町役場 保健福祉部 福祉課

電話 089-985-4232